АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Л ЕШ УКО Н СКИ Й  М УНИ ЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН»

П О С Т А Н О ВЛ ЕН И Е

от 31 декабря 2019 г. № 625

с. Лешуконское

О внесение изменений в Положение о порядке предоставления
бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными

возможностями здоровья, обучающимся в муниципальных бюджетных
общеобразовательных организациях муниципального образования

«Лешуконский муниципальный район», реализующих адаптированные
основные общеобразовательные программы

В целях упорядочения порядка предоставления бесплатного двухразового
питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья,
обучающимся в муниципальных бюджетных общеобразовательных
организациях муниципального образования «Лешуконский муниципальный
район», реализующих адаптированные основные общеобразовательные
программы, администрация муниципального образования «Лешуконский
муниципальный район» постановляет:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления
бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными
возможностями здоровья, обучающимся в муниципальных бюджетных
общеобразовательных организациях муниципального образования
«Лешуконский муниципальный район», реализующих адаптированные
основные общеобразовательные программы, утвержденное постановлением
администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный
район» от 12 ноября 2018 года № 544:

- пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Под бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ОВЗ в

общеобразовательной организации понимается предоставление двухразового
питания (завтрак и обед) за счет средств бюджета муниципального образования

«Лешуконский муниципальный район» (далее -  районный бюджет) в размере
53 рубля в день.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования 7/ у А.Ю.Мартынов